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Monitor - LCD MON 27 AS VA27AQSB WQHD IPS DP HDMI
Kategorija: LED
Dobavljivost:
Šifra: 172675

Cijena: 190,00€

Brend:  ASUS
Zaliha:  Kontaktirajte nas Kratak opis

Tehnical Description:
VA27AQSB
27
16:9
Panel IPS
2560x1440
350 cd/m2
1000:1
178 °
178 °
1 ms
DP,HDMI,USB Hub
Ravni,Zvučnici
Boja Crna
Postolje tilt ,swivel,pivot,podesiv po visini,Low Blue Light
Flicker Free

Marketing Description:
VA27AQSB, 27, 16:9, Panel IPS, 2560x1440, 350 cd/m2,
1000:1, 178 °, 178 °, 1 ms, DP,HDMI,USB Hub, Ravni,Zvučnici,
Boja Crna, Postolje tilt ,swivel,pivot,podesiv po visini,Low Blue
Light, Flicker Free
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